
 

 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2007 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 
 

2008 m. balandžio 25 d. Nr. TS- 4.83 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 35 punktu, 

29 straipsnio 5 dalies 8 ir 9 punktais bei Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 19 d. 

sprendimu Nr. TS- 12. 170 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

             Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2007 metų veiklos 

ataskaitai (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras                                              Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gintautas Rekerta,71442 
 

 

 


